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Circolare n. 111
Marcianise, 24/01/2019
Ai Docenti
Agli Alunni
Al genitori degli alunni
Al Personale ATA
Al DSGA
Al sito Web
OGGETTO: INIZIO ATTIVITA PON CONPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE.
MODULO:ECO-SOTENIBILITA’. COD PROGETTO:10.2.5A-FSEPON-CA-2018-514
Si comunica ai signori in indirizzo che, il giorno 24 gennaio 2019 alle ore 14:30 avranno inizio le
attivita formative previste dal modulo “ECO-SOSTENIBILITA’ ”.
Le attivita del modulo, condotte dalla prof. Greco Alessandro e dalla prof. Aliberi Liberato in qualita
di esperti e dalla prof.ssa Marmorino Nicolina in qualita di docente tutor, coinvolgono 26 studenti in
10 incontri didattici per un totale di 30 ore.
Le attivita si svolgeranno nel rispetto del seguente orario:
24/01/2019 14,30- 17,30
29/01/2019 14,30-17,30
7/02/2019 14,30-17,30
12/02/2019 14,30-17,30
21/02/2019 14,30-17,30
26/02/2019 14,30-17,30
7/03/2019 14,30-17,30
12/03/2019 14,30-17,30
21/03/2019 14,30-17,30
26/03/2019 14,30-17,30

A seguire, I’elenco degli alunni coinvolti:
1. Amoroso Angela
2. Bucciero Domenico
3. D’Angelo FrancescoPio
4. De Caro Walter
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Del Prete Costantino
Del Prete Ivan

Delle Curti Valerio
Er Riah Fatima

Golino Francesco

. Golino Marta
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Iovinella Antida
Marcello Raffaele
Mastroianni Teresa
Merola Carlo
Merola Pasquale
Mezzacapo Marika
Migliore Francesca

Palmiero Giuseppe

Parolisi Nicola Bartolomeo

Patricelli Andrea
Perrotta Francesca Pia
Portarapillo Iolanda
Raucci Giuseppe
Russo Antonio
Suberino Pasquale

Varollo Angelo

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Antonio AMENDOLA



